
3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 1
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.4
2 1 5 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:41.4
3 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:42.9
3 1 2 DE CANDIDO MARCO 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:42.9
5 1 6 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:45.7
5 3 5 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.7
7 2 2 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.6
8 2 3 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.5
9 3 3 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:51.1

10 2 5 FUSINATO ANDREA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.5
11 1 1 MARIN DAVIDE 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:51.6
12 3 4 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.7
13 2 1 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.2
14 2 4 CARLESSO LEONARDO 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:58.1
- 3 2 MORES NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 2
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 09:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 5 BRIDDA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:43.8
2 4 4 DA PRA SOFIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.2
3 1 3 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:45.6
4 2 2 PERSICO ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.3
5 1 2 COSTA CAMILLA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.4
6 5 3 DA RIN BIANCO VANESSA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.7
7 2 1 DE GOL BARBARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.0
8 5 1 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.3
9 2 4 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.6
9 2 3 SCHIAVON GRETA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:50.6

11 1 6 RIVA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.2
11 1 5 BALDISSERA CATERINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:51.2
11 1 1 CODATO VALENTINA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:51.2
14 2 5 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.0
14 2 6 DE CET FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.0
16 3 4 COSTA SARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.2
16 7 5 BOSCARO ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.2
18 3 3 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.4
19 4 6 VIGNE ALEXIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.5
20 4 3 ANGIOLELLI SARA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:53.8
21 4 5 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.1
22 3 6 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:55.2
23 3 2 FELTRIN MICHELLE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.3
23 4 1 SCATTOLIN JESSICA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:55.3
25 3 1 MAMALIGA ILARIA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:55.4
26 5 5 PAOLETTI GIULIA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.5
27 5 4 GIAZZON CATERINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:55.9
28 1 4 DI PASQUALE ALICE 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:56.1
29 7 3 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:56.6
30 4 2 VANIN GIORGIA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:56.9
31 6 5 SALVADOR VANESSA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:57.6
32 8 2 CIAN CHIARA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:58.1
33 7 2 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:59.3
34 7 1 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:59.6
35 7 4 ROSSI AURORA ANGELICA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.1
36 6 3 DALL'OMO ALICE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.6
37 5 2 SIRAGNA FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:02.5
38 6 4 BISCARO MATILDE 2002 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:02.9
39 8 4 TORMEN NICOLE' 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:04.5
40 5 6 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.4
41 6 6 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:05.8
41 6 2 DI PASQUALE NICOLE 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:05.8
43 8 1 DOLMEN LAURA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.3
44 8 3 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:08.4
45 8 5 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:08.5
46 6 1 COLOSCHI ILARIA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:08.9
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 3
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 SALVADORI ALEX 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:47.7
2 1 3 CAPRETTA FRANCESCO 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.2
3 1 1 PALLAORO FABIO 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:48.4
4 1 4 DE CANDIDO MARCO 2001 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.2
4 3 3 DA PRA RINALDO 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:50.2
6 1 5 BRANCALEONE MANUEL 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:50.5
7 3 5 PESTRIN ANDREA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:53.6
8 3 2 CARLESSO LEONARDO 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:57.6
9 1 6 SLONGO SAMUELE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.1

10 2 5 ONDOLI LUCA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:58.6
11 2 2 MARSANGO SIMONE 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.5
12 2 1 FUSINATO ANDREA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.3
13 3 4 MARIN DAVIDE 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:03.0
14 2 4 SCARPIS GREGORIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.7
- 2 3 MORES NICOLA 2001 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 4
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BARNABO' ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:49.8
2 2 2 BRIDDA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.5
3 1 1 COSTA CAMILLA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.7
3 2 4 DA PRA SOFIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:52.7
5 1 6 ZANDEGIACOMO DE LUGAN ALESSIA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.7
6 2 5 DE GOL BARBARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:53.8
7 1 5 RIVA BEATRICE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:54.9
8 6 1 SCHIAVON GRETA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:55.7
9 3 6 VIGNE ALEXIA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.2
9 8 2 ANGIOLELLI SARA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:56.2

11 3 3 FELTRIN MICHELLE 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:56.3
12 2 3 DA RIN BIANCO VANESSA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:56.6
13 1 2 PERSICO ELISA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.5
14 4 5 PAOLETTI GIULIA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.6
15 2 6 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.8
16 8 3 CODATO VALENTINA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:58.5
17 2 1 BALDISSERA CATERINA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:59.6
18 3 5 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.1
19 4 6 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.2
20 3 4 VULTAGGIO ROSSELLA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.3
21 5 2 BOSCARO ANNA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.7
22 1 4 COSTA SARA 2002 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:01.2
23 6 6 SALVADOR VANESSA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:01.9
24 7 2 SCATTOLIN JESSICA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:02.6
25 5 3 NARDEI GIORGIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:02.9
25 8 5 ROSSI AURORA ANGELICA 2002 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:02.9
27 4 2 DALL'OMO ALICE 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.3
27 8 1 BISCARO MATILDE 2002 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:03.3
27 8 4 MAMALIGA ILARIA 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:03.3
30 7 4 VANIN GIORGIA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:03.4
31 3 1 ZANELLA VERONICA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.5
32 5 5 GIAZZON CATERINA 2003 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.3
33 7 5 DI PASQUALE ALICE 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:04.4
34 3 2 SIRAGNA FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.5
34 6 2 CIAN CHIARA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:04.5
36 4 1 DE CET FRANCESCA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:04.8
37 6 5 TORMEN NICOLE' 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:06.1
38 4 3 SVALDI EMMA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.3
39 5 4 ZANNANTONIO MARTIN ALESSIA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.9
40 5 1 BERGAMO NIKE 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:11.6
41 4 4 POLLI GIULIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.1
42 5 6 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:15.2
43 7 3 COLOSCHI ILARIA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:16.4
44 6 3 DOLMEN STELLA 2003 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:17.4
45 7 1 DI PASQUALE NICOLE 2003 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:18.0
46 6 4 DOLMEN LAURA 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:19.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 5
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FURLANETTO MARCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:45.8
2 1 6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.5
3 1 3 MACCHIA MATTIA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:49.9
4 2 2 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.0
5 3 4 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.1
6 2 5 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:52.4
7 1 4 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:52.6
8 3 2 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:54.3
9 1 1 GATTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.0

10 2 1 FUCILINI MARCO SAVERIO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.6
11 2 3 BATTISTEL GIOVANNI 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:55.9
12 2 4 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.1
13 1 2 PAVAN ALEX 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:59.6
14 3 5 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.7
15 3 3 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:02.6
16 3 1 MORLIN FRANCESCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.8
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 6
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Delfino Dorso Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 10:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.4
2 1 3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:49.8
3 1 4 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.2
4 2 6 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:53.9
5 3 2 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
6 1 6 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.3
7 1 1 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.7
8 2 3 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:57.8
9 1 5 PESCE ANITA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:57.9

10 4 5 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.0
11 3 3 LORENZI SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.3
12 4 4 ANTIGA ALICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
13 2 4 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:00.6
14 3 1 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:01.8
15 2 2 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:03.5
16 3 5 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:07.0
17 4 2 SPIGATIN CAMILLA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.3
18 3 6 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.3
19 4 1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.9
20 2 5 SPRESIAN CAMILLA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 01:14.9
21 3 4 TOMASSETTI ALESSIA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.6
22 4 3 DE LUCCHI NICOLE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.7
- 2 1 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 7
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 MERLIN NICCOLO' 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.5
2 1 5 DE FAVERI TOMMASO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.2
3 3 2 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.4
4 2 2 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.5
5 1 6 MARES ELIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.2
6 2 5 DORIGUZZI SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:30.4
7 1 1 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.8
8 4 2 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
9 2 6 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
9 1 3 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.8

11 3 4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.9
12 1 4 EL HARIT OMAR 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:32.0
13 3 3 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.3
14 6 4 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.4
14 2 1 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.4
16 1 2 RIZZO PIERO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.7
17 6 5 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.2
18 3 5 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.3
19 5 2 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.5
20 6 3 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.6
21 5 5 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.3
22 4 6 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.8
23 4 3 GUIZZO SAMUELE 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.9
24 2 4 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:36.0
25 3 6 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.8
26 4 1 SCHIAVON NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.0
27 6 2 MASSAROTTO TOMMASO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.1
28 3 1 CIPRIANI GIOVANNI 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.2
29 4 5 CAVARZAN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.4
30 5 3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.6
31 5 4 BOLZON NICOLA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.7
32 4 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.2
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 8
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Rana Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:29.4
2 1 2 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:36.0
3 2 3 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.3
4 1 4 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.3
5 1 1 SARTOR CHIARA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.1
6 1 6 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
7 2 2 PAIS BECHER ANGELICA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:43.0
8 1 5 DEVIZZI MARTINA 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.5
9 2 5 PILOTTO ANNA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:53.0

10 3 4 BOMBASSEI DE BONA MICHELA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:00.7
11 3 2 DORIGUZZI VIVIANA 2009 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:03.6
12 3 3 DENCHASAZ AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 01:20.5
- 2 4 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 9
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P2 M
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 4 FUCILINI MARCO SAVERIO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.8
2 1 6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.0
3 1 1 FURLANETTO MARCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.9
4 2 5 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.0
5 1 4 GAMBARELLI MASSIMO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.2
6 3 5 MACCHIA MATTIA 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:29.4
7 2 1 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.6
8 3 3 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.1
9 1 2 GATTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3

10 1 3 PERCO FRANCESCO 2004 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.4
11 3 2 PAVAN ALEX 2004 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:31.0
12 1 5 BATTISTEL GIOVANNI 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.5
13 2 4 PAIS BECHER GIOVANNI 2004 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:32.9
14 2 3 ROSSI NICOLA 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.4
15 3 1 MORLIN FRANCESCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.9
16 2 2 CATANEO JACOPO 2004 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.7
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 10
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P2 F
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:27.2
2 1 2 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.5
3 1 4 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.5
4 2 4 BRIGATO GIULIA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.2
5 1 5 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:30.7
6 3 1 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.2
6 4 4 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.2
8 4 5 ANTIGA ALICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
8 1 1 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8

10 2 2 CAPRETTA MADDALENA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:32.2
11 3 6 PESCE ANITA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:32.4
12 3 5 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.7
13 1 6 DE CARLI MATILDE 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.5
14 4 1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.8
14 2 3 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.8
16 4 2 CERRANO LUCREZIA 2005 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:37.6
17 2 5 LORENZI SARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:38.7
18 3 4 GARBUJO GIADA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.0
19 4 3 SPIGATIN CAMILLA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:40.6
20 2 6 TOMASSETTI ALESSIA 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.0
21 2 1 DE LUCCHI NICOLE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
22 3 2 SPRESIAN CAMILLA 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:43.3
- 3 3 MARCHET CHIARA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica ASS
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 11
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 M
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 MERLIN NICCOLO' 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:28.5
2 1 2 DE FAVERI TOMMASO 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:28.6
3 3 5 MIRON ANDREA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.4
4 6 3 SACHER MARCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.4
5 2 5 ANTONELLO ANDREA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.5
6 1 3 FERRACIN RAFFAELE 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.7
7 5 4 JEDREJCIC DIEGO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.8
8 2 4 CESTER ALESSANDRO 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.9
9 5 2 EL HARIT OMAR 2005 A.S.D. PISCINA DI QUINTO 00:32.6

10 4 5 GALLINA NICCOLO' 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
10 6 2 CELATO FEDERICO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.0
12 2 6 CAVARZAN NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.4
13 4 6 DI FILIPPO TAZIO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.9
14 5 3 BORSATO ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.0
15 6 4 SACHER PIETRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.2
16 3 6 DORIGUZZI SAMUEL 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:34.4
17 1 5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:34.5
18 4 4 LURVE LORENZO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.9
19 1 6 MARES ELIA 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:35.2
20 5 5 MASSAROTTO TOMMASO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.8
21 1 1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.1
22 2 1 PAIS MARDEN CRISTIAN 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:36.6
23 3 1 GUIZZO SAMUELE 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.1
24 4 1 PAVAN ALESSANDRO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.6
25 3 2 CAVALLIN LORENZO 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:38.8
26 1 4 RIZZO PIERO 2005 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.2
27 6 5 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.3
28 3 3 SCHIAVON NICOLO' 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.3
29 4 2 BOLZON NICOLA 2005 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.6
30 2 2 FOLLADOR MATTEO 2005 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.1
31 3 4 CIPRIANI GIOVANNI 2006 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.9
32 4 3 BUSOLIN FRANCESCO 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.6
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3^ Giornata Propaganda TV-BL Foglio n. 12
10/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Trasp. Sacchetto Serie Cat.: P1 F
Montebelluna, Domenica 10/03/2013 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 GATTO REBECCA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.1
2 1 4 VECCHIATO LIA 2006 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.3
3 2 2 DE BORTOLI AURORA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:41.2
4 1 3 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:42.2
5 1 2 PAIS BECHER ANGELICA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:42.8
6 1 5 DA PRA AURORA 2006 A.S.D. DOLOMITI NUOTO 00:42.9
7 2 3 SARTOR CHIARA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.7
- 2 5 LAZZARIN VITTORIA 2006 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
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